
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Stotzheim R

I II III IV V VI Punkte
3 9 7 16 5 4

25

╳

18
1
21

2
24

12
25

13 15 Auszeit

Ende
11:25 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
9 13 2 6 10 3

8

0
6

1
7

2
8

3 4 5 Auszeit

2:5

S
A
T
Z

2

Start
11:28 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
12 9 3 2 13 10

146
10:16

╳

10
3
11

4
12

5
14

6 7 Auszeit

6:8
10:19

Ende
11:51 A  TV Stotzheim S

I II III IV V VI Punkte
9 7 16 5 4 13

253
19:10

0
19

2
22

3
24

4
25

10 13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU20
Frauen

B  Erkelenzer VV II vs. TV Stotzheim A
Spiel 28 21.01.2023 11:00 Uhr

Erka Halle
41812 Erkelenz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Erkelenzer … 8/14
1 Hillenbrand, Cheyenne
2 Odenthal, Zoe X
3 Diehl, Dilara X
6 Prollius, Lina X
9 Yi, Stella X

10 Yildirim, Leyla X
12 Baskara, Canel X
13 Anders, Jette X
B  Libero
1 Hillenbrand, Cheyenne
B  Offizielle

CT Ruch, Amelie E

C

A  TV Stotzheim 7/14
3 Schellmann, Linn X
4 Krasinski, Lina X
5 Komnik, Adelina X
7 Pelzer, Maike X
9 Gisbertz, Amelie X

13 Schneider, Isabel X
16 Kaspari, AnnaLena X
A  Libero
A  Offizielle
T Krasinski, Waldemar E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Erkelenzer … TV Stotzheim A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 8 1 25 25 1 0 0
2 1 0 14 2 23 25 1 1 0

3
3 1 0 22 48 50 2 1 0
Start: 11:00 Ende: 11:51 Dauer: 0:51

Sieger: TV Stotzheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spieckerhoff, Paulina 1
2 Rothgang, Valentina 2

Schreiber 3
Schr. Weber, Alexandra 4

Assist. Prenger-Berninghoff, Jette

Dokument erstellt: 21.01.2023 11:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


