

Bezirksliga 1 wU20

Frauen

B Erkelenzer VV II vs. TV Stotzheim A

Spiel 28

21.01.2023 11:00 Uhr

Erka Halle 41812 Erkelenz



			S		art :00	A) TV S	totzhe	im	R		de :25	B) Erke	lenzer		S
	Aı	ufschlagfolge	Λ	_	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	Η	Ξ	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		3	9	7	16	5	4		9	13	2	6	10	3	
15		Spielernr.	П							25							8
ufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	X 18	1 21	2 24	12 25	13	15	Auszeit	0	1	2 8)	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10	21	24	29				O	,	9				2:5

S		art :28	В) Erke	lenzer		R	En 11:	de :51	A) TV S	totzhe	im	S
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	12	9	3	2	13	10		9	7	16	5	4	13	
			6				14			3				25
Z			10:16							19:10]
2	X	3	4	5(14)	6	7		0	2	3	4 25	10	13	Auszeit
_	10	11	12	14)			6:8 10:19	19	22	24	29			

VI Punkte

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	
		A																				
Sta		T																				
Auswechsel.	•	-																				
spieler		_																				
	1 5								Auszeit													
Aufschlag- runden	•	3																				
	Sta Auswechsel- spieler	Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 3. 7.	Auswechselspieler Spielstand Z Aufschlagrunden 7. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlaggrunden runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Aufschlagrunden Aufschlagrunden Aufschlagrunden Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswec	Aufschlagfolge Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung	Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler	Aufschlagfolge Startaufstellung	Auswechsel- spieler Spielernr. Spielstand Spielsta	Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler 2	Aufschlagfolge Status Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Sp	Auswechsel-spieler Auswech	Auswechsel-spieler Auswech

	$^{\mathbb{B}}$	Erkelenzer	3/14	lack	TV Stotzheim	7/14
	1	Hillenbrand, Cheyenne		3	Schellmann, Linn	Х
	2	Odenthal, Zoe	Х	4	©Krasinski, Lina	Х
	3	Diehl, Dilara	Х	5	Komnik, Adelina	Х
	6	Prollius, Lina	Х	7	Pelzer, Maike	Х
	9	© Yi, Stella	Х	9	Gisbertz, Amelie	Х
	10	Yildirim, Leyla	Х	13	Schneider, Isabel	Х
	12	Baskara, Canel	Х	16	Kaspari, AnnaLena	Х
	13	Anders, Jette	Х	(A)	Libero	
	B) Libero		(A)	Offizielle	
	1	Hillenbrand, Cheyenne		T	Krasinski, Waldemar	ΙE
	B) Offizielle			,	l
1	СТ	Ruch, Amelie	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
	Demerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Spieckerhoff, Paulina	1	
2	Rothgang, Valentina	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Weber, Alexandra	4	
Assist.	Prenger-Berninghoff, Jette		

Ergebnisse												
(3) E	Ξrk	elenz	zer	TV Stotzheim (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	0	0	8	1	25	25	1	0	0			
2	1	0	14	2	23	25	1	1	0			
				3								
3	1	0	22		48	50	2	1	0			
St	art:	11	:00	Ende:	11:51	Dai	uer:	0:5	51			
Sie	ge	r: T	V St	otzhei	m				2:0			

Dokument erstellt: 21.01.2023 11:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de